
2024/1/12 09:09 嘉兴市公共资源交易中心-- 嘉兴市南湖区建筑垃圾处置中心新增堆场项目

jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/main/jygg/003001/003001001/20211109/a9b8d4ad-0429-4443-9914-53b72d2cb6c7.html 1/2

网站首页 中心介绍 新闻动态

交易公告 政策法规 在线服务

主体公示 医用耗材

请输入关键字

您现在的位置： 首页 >>交易公告 >>建设工程 >> 招标公告

嘉兴市南湖区建筑垃圾处置中心新增堆场项目

【 信息发布时间：2021-11-09  阅读次数：759】 【我要打印】 【关闭】

嘉兴市南湖区建筑垃圾处置中心新增堆场项目（项目名称）A3304010550001890001001标段招标公告

1. 招标条件

     本招标项目 嘉兴市南湖区建筑垃圾处置中心新增堆场项目（项目名称）；全省统一赋码：2105-330402-89-01-215552 ；已由 嘉兴市南湖区行政审批局 （项目审

准或备案机关名称）以 南行审投纪〔2021〕138号（批文名称及编号）批准建设，建设资金来自自筹 （资金来源），招标人为嘉兴市禾城再生资源有限公司。项目已具备招

件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

    项目编号：A3304010550001890；总投资：4061.4600万元；招标估算价：2722.7902万元

2.1 建设地点：该项目位于嘉兴市南湖区嘉钢大道以南、步焦路以东

2.2 建筑规模：建筑垃圾处置中心车间（扩建）、仓库及水泵房。建筑面积约10097.28㎡，其中建筑垃圾处置中心车间（扩建）建筑面积约9411.14㎡，仓库建筑面积约66

㎡，水泵房建筑面积约26.04㎡。结构/层次：框架/地上1-2层。

2.3 招标范围：施工图范围内的建筑（含桩基）、水电安装（含消防）、除尘系统、建筑智能化工程、室外道路及给排水等工程施工（具体详见施工图及工程量清单）。

2.4 工期要求：总工期控制在150日历天内，确保2022年2月1日前完成中间结构验收。

2.5 质量目标：合格

2.6 标段划分：1

3. 投标人资格要求

3.1 投标人资质类别和等级：[建筑工程·建筑工程三级](含)以上

3.2 建造师资质类别和等级：[注册二级建造师·建筑工程](含)以上

3.3 投标人相关信息已录入嘉兴市电子招标投标交易平台

3.4 本次招标 不接受（接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： 。

3.5 各投标人均可就上述标段中的1（具体数量）个标段投标。

3.6 投标保证金：金额400000.00元；收款单位：嘉兴市公共资源交易中心 ；银行账号：193999010400415581000002327；

开户行名称：中国农业银行嘉兴市分行 ；保证金缴纳方式：电汇,网银(除超级网银外)、投标保证金电子保险保函或银行电子保函 ；提交截止时间：2021年12月07日09时3

3.7 其他条件：投标单位资质要求： （1）具有建筑工程施工总承包三级及以上企业资质（注：投标时，进入嘉兴市的省外施工企业凭省住建厅核发的在有效期内的进浙备

（若进嘉备案证仍在有效期内的，提供进嘉备案证，可不提供省住建厅核发的在有效期内的进浙备案证明），否则资格后审不予通过；市外省内企业无需提供任何备案证明

详见嘉建（2015）1号文件）； （2）未被“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn）和“信用中国（浙江）”网站（http：//credit.zj.gov.cn）列入严重违

 浙江政务服务网   无障碍  嘉兴  2024年1月12日 星期五登录

嘉善县

平湖市 海宁市

海盐县 桐乡市

http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/main/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/main/zxjs/subpage.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/main/ztbdt/subpage.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/main/jygg/subpage.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/main/zxfw/005001/subpagesecond.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/main/zxfw/subpage.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/main/ztgs/webSite.html
http://www.zjyxcg.cn/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/main/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/main/jygg/subpage.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/main/jygg/003001/subpagesecond.html
javascript:window.print();
https://www.zjzwfw.gov.cn/zjservice-fe/#/home?siteCode=330401000000
javascript:void(0)
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/jsmain/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/phmain/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hnmain/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/hymain/
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/txmain/


2024/1/12 09:09 嘉兴市公共资源交易中心-- 嘉兴市南湖区建筑垃圾处置中心新增堆场项目

jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/main/jygg/003001/003001001/20211109/a9b8d4ad-0429-4443-9914-53b72d2cb6c7.html 2/2

领导信箱| 我要咨询| 我有意见/建议| 我想投诉/控告| 我需帮助| 查询评价| 办理公开| 办件统计| 加入收藏 | 网站地图 | 联系我们 | 政府网站工作年度报表

行为记录； （3）本项目不接受联合体投标。 项目负责人资质要求：具有建筑工程二级及以上注册建造师资质，且拟派项目经理在投标截止时无在建项目（省外企业项目经

相关手续按嘉建（2015）1号文件规定执行）。。

4. 资格审查方式

本工程采用资格后审确定合格投标人；评标方法：综合评估法。

5. 招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2021年11月09日至 2021年12月07日（北京时间， 下同）登录嘉兴市公共资源交易中心网站http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn，下同）自行

标文件、图纸、工程量清单等相关资料。

6. 投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2021年12月07日09时30分，地点为本次开标采用“不见面开标”方式。各投标人必须在投标截止时间前在嘉兴市

源交易中心交易平台上传已签章和加密过的投标文件。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7. 发布公告的媒介

   本次招标公告同时在嘉兴市公共资源交易中心网站http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn及其它相关媒体发布。

8. 联系方式

招 标 人：嘉兴市禾城再生资源有限公司 招标代理机构：嘉兴市中诚建设投资咨询有限公司

联 系 人：陈先生 联 系 人：马琳

电 话：0573-82163266 电 话：0573-82087792

地 址： 地 址：

传 真： 传 真：0573-82231850

电子邮件： 电子邮件：

9.行政监督部门(盖章)：嘉兴市南湖区住房和城乡建设局。

10. 备注：。

发布日期：2021年

您是第 位访客   

主办单位：嘉兴市政务服务和数据资源管理办公室   技术支持：国泰新点软件股份有限公司  4009980000

联系电话：0573-82512038       邮箱:jxszbtb@qq.com    网站标识码：3304000063

浙ICP备19019542号-1       浙公网安备：33040202000762

https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/email/address-detail?areacode=330400000000
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/consulting?areacode=330400
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/advice?areacode=330400
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/appeal?areacode=330400
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/help?areacode=330400
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/search?areacode=330400
https://zxts.zjzwfw.gov.cn/zwmhww/#/home/index/public?areacode=330400
http://www.zj.gov.cn/col/col1229159405/index.html?webId=40
javascript:void(0)
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/main/wzdt/websitenew.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/main/lxwm/subpage.html
http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/main/zfwzgzndbb/subpage.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33040202000762
http://yd.ebpu.com/chainmis3
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=24DAC4DE7EA27815E053022819ACF5E2

